
Quarta-feira, 03 de maio de 2023 às 14:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4763176: HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 8 2023 FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4763176

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  8/2023 - DL 9/20239/202303/05/2023Folha:  1/2

       O(a)  Secretária De Saúde,   ROSANGELA TOAZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/20238/2023-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços03/05/202303/05/2023AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS, DESTINADOS PARA UTILIZAÇÃO PELOS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E PARA DISTRIBUIÇÃO AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SUS DE QUILOMBO/SC.Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)EDITORA E GRAFICA QUILOMBO LTDA     (10592)1 RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, PAPEL OFF SET 25 X 2VIAS, TAM 22 X 17 CM ACAB. COM COLA. BC 100,00  0,0000 14,98    1.498,002 RECEITUÁRIO AZUL, NOTIFICAÇÃO DE RECEITA, 20 X 1 VIA,TAMANHO 12CM X 25 CM BC 200,00  0,0000 7,85    1.570,003 RECEITUÁRIO SIMPLES, 50 X 1 VIA, PAPEL OFF SET 75G, 1 X0 COR, TAMANHO 15 X 21 CM BC 300,00  0,0000 9,86    2.958,004 CARTEIRA DE SAÚDE, PAPEL OFF SET 180G, 1 X 1 COR TAM10 X 7 CM un 700,00  0,0000 0,85    595,005 CARTEIRINHA PARA CONTROLE MEDICAMENTOS USOCONTINUO, PAPEL OFF SET 21X11,5CM C/ VINCO. un 500,00  0,0000 0,97    485,006 CARTÃO DA GESTANTE, CONFORME MODELO un 100,00  0,0000 7,58    758,007 CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA, MENINO/MENINA,CONFORME MODELO un 170,00  0,0000 17,85    3.034,50Total do Fornecedor: 10.898,50Total Geral: 10.898,50Quilombo,   3   de  Maio   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  8/2023 - DL 9/20239/202303/05/2023Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (8)  Saldo: 1.952.900,70

Quilombo,   3   de  Maio   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde


